附件3： 
2020年度望城区民办养老机构运营区级配套补贴拨付表
[bookmark: _GoBack]（起止时间：2019年1月1日-2020年9月30日）
	序号
	机构名称
	自理老年人
	部分失能老年人
	失能老年人
	本次区级配套补贴金额（万元）
	市、区县按照4:6比例分担，
其中：区级负担60%

	
	
	人次
	补贴金额（万元）
	人次
	补贴金额（万元）
	人次
	补贴金额（万元）
	
	区级应配套补贴金额（万元）
	区级已付2019年1月—2020年5月补贴金额

	1
	长沙市康乃馨老年呵护中心
	1843
	29.488
	2624
	91.84
	3552
	177.6
	116.592
	179.3568
	62.7648

	2
	长沙康乃馨护理服务有限公司
	1
	0.016
	36
	1.26
	641
	32.05
	14.514
	19.9956
	5.4816

	3
	湖南康乃馨养老社区综合运营有限公司
	28
	0.448
	23
	0.805
	4
	0.2
	0.8718
	0.8718
	0

	4
	长沙市望城区康乃馨白芙塘养老服务有限公司
	
	
	85
	2.975
	483
	24.15
	11.859
	16.275
	4.4160

	5
	长沙市望城区福康山庄老年公寓
	347
	5.552
	152
	5.32
	0
	0
	2.2224
	6.5232
	4.3008

	6
	长沙市望城区鸿天康逸敬老山庄
	6001
	96.016
	1094
	38.29
	235
	11.75
	30.6384
	87.6336
	56.9952

	7
	长沙银华养老服务有限公司
	
	
	91
	3.185
	6
	0.3
	1.803
	2.091
	0.2880

	8
	长沙市望城区怡然老年呵护中心
	30
	0.48
	43
	1.505
	30
	1.5
	1.3902
	2.091
	0.7008

	合计
	
	
	
	
	
	
	179.8908
	
	


 

